
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBARÁ 
E S T A D O  D O  P A R A N Á  

Av. Brasil, 1.082 – Cambará-PR –  86390-000 – (43) 3532-3535 – prh@visaonet.com.br 

EDITAL Nº 007/2014 
 

Dispõe sobre a Homologação da Classificação Final para os cargos vagos do Quadro 
Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Cambara, Estado do Paraná, 
referente ao Edital de Concurso Público nº 002/2014.  
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBARA no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 002/2014, 
RESOLVE:  
TORNAR PÚBLICO: A homologação da classificação final do Concurso Público aberto através do Edital nº 002/2014: 

INSC NOME OBJ TIT 
NOTA 
FINAL CLASS CARGO 

DATA 
NASC PORT MAT CG CE 

41200091 José Ricardo De Souza 62,75  62,75 1 
Assistente 
Social 19/02/1988 8,00 0,00 6,00 48,75 

41200095 Everton Yukita 55,50 2,00 57,50 2 
Assistente 
Social 21/03/1987 4,00 4,00 2,00 45,50 

41200020 Giuliana Moraes Miranda 53,00 3,30 56,30 3 Assistente 
Social 

09/01/1990 4,00 4,00 6,00 39,00 

41200092 Carina Suelen De Carvalho 49,25 5,00 54,25 4 Assistente 
Social 

22/11/1989 12,00 2,00 6,00 29,25 

41200111 Larissa Aparecida Monteiro 
Machado 

43,25 7,00 50,25 5 Assistente 
Social 

22/10/1988 8,00 2,00 4,00 29,25 

41200083 Terezinha Dos Santos 
Ferreira Sarachi 

45,75  45,75 6 Assistente 
Social 

30/07/1978 4,00 2,00 4,00 35,75 

41200031 Raniere Soares De Melo 43,75 0,00 43,75 7 
Assistente 
Social 29/12/1988 2,00 2,00 4,00 35,75 

41200029 
Aline De Almeida 
Antonangelo 43,25 0,00 43,25 8 

Assistente 
Social 06/03/1990 4,00 4,00 6,00 29,25 



 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBARÁ 
E S T A D O  D O  P A R A N Á  

Av. Brasil, 1.082 – Cambará-PR –  86390-000 – (43) 3532-3535 – prh@visaonet.com.br 

41200003 Amanda Gabrielle Milani 43,25  43,25 9 
Assistente 
Social 07/12/1992 6,00 4,00 4,00 29,25 

41200002 Juliana De Andrade Brito 40,00  40,00 10 
Assistente 
Social 29/03/1984 8,00 2,00 4,00 26,00 

 
 
 

Cambará, 10 de Novembro de 2014. 
 

Prefeito Municipal de Cambará 
 


